
6 sovrum Lantställe till salu i Villandas, Asturias

Bondgård till salu i Grado
En stor bondgård till salu, med en anständig mängd plan mark och flera uthus, i rådet i Grado. Denna hundraåriga
fastighet ligger i en vacker aldea i Grado-regionen i Asturien. Om du letar efter ett hem med inkomstpotential kan det
här vara något för dig. Fastigheten består av en stor bondgård i två våningar, en stor tvåvåningslada och en panera,
plus flera ytterligare uthus, alla omgärdade av en muromgärdad och gated innergård.

Bondgård
Huvudbyggnaden är i behov av renovering, men strukturen och taket är i utmärkt skick. Entrén till huset tar dig till en
reception med en trappa som leder upp till första våningen. Bortom trappan finns köket som är det enda rummet på
denna nivå. Köket har en traditionell cocina de leña installerad som skulle ha använts för att laga mat på och värma
hela huset. Det finns ett fönster i bakväggen som ger ljus in i rummet och en sittgrupp. Vatten och el är anslutet till
fastigheten. På första våningen öppnar trappan ut mot en landning utanför som är ett barns sovrum och badrummet
som har den ursprungliga badrumssviten från 1920-talet fortfarande installerad. Bakom avsatsen finns den stora
matsalen med ett fönster längst ut och ytterligare flera dörrar som leder ut till olika sovrum och ett galleri som
användes som lounge. Väl utanför kommer du att se en täckt uteplats bredvid ytterdörren, som kan integreras i huset
för att skapa mer bostadsyta. Bredvid detta finns en djurfack som återigen skulle kunna städas ut och användas som
extra boende och skapa en stor tvåvåningsfastighet.

Panera
Framför bondgården ligger den traditionella panera som redan har omvandlats till en enkelsängslägenhet. På
bottenvåningen i det tegelbyggda förrådet finns det lilla vardagsrummet, köket och badrummet och ovanför detta, i
själva träpaneran, finns dubbelrummet. Denna beboeliga byggnad är också ansluten till vatten och el och har en
braskamin i sovrummet.

Barn
Bakom bondgården ligger den stora tvåvåningsladan som, när den en gång konverterats, skulle bli utmärkta
turistlägenheter på landsbygden. Bottenvåningen används för närvarande för att hysa boskapen som lever på marken
och första våningen är där höet lagras. Det finns också ett öppet område längst bort i ladugården som också kan
inhägnas för att skapa ytterligare två våningar om så önskas. Mellan paneran och bondgården finns flera uthus och
förråd.

Landa
De 6 000 kvm mark som ingår i fastigheten ligger intill och är direkt åtkomlig från huset och är helt inhägnad runt
omkretsen. Marken är mycket platt och lättskött. Det finns för närvarande kor och höns som ockuperar marken vilket

  6 sovrum   2 badrum   400m² Bygg storlek
  6.000m² Tomtstorlek

170.000€

Fastighet som marknadsförs av Asturias Property
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